
2024 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

店舗定休日のご案内 

 

 

株式会社福島オイル・サービス 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社ＳＳをご利用頂き誠にありがとうございます。 

 

さて、諸般の事情により二本松給油所、並びに二本松杉田給油所について、 

誠に勝手ながら下記の通り定休日を設けさせていただくことといたしました。  

ご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解、ご了承いただきますようよろしくお

願い申し上げます。  

 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

２０２４年６月１日（土）より下記の通り定休日を設けさせていただきます。 

 

二本松給油所  毎週水曜日 

 

二本松杉田給油所 毎週日曜日 

 

＊二本松高田給油所は、今まで通り年中無休となっておりますので、 

是非ご利用くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

 

以上 


